重庆市九龙坡区卫生健康委员会
关于2023年九龙坡区区级重点专科项目
拟遴选名单的公示

为加强全区医疗机构专科服务能力建设，提升医疗服务质量水平，根据《九龙坡区医疗重点专科（名科）建设项目评审管理办法（试行）》，我委组织专家开展了2023年度区级重点专科建设项目评审工作，经过各单位自愿申报、专家评审，并经区卫生健康委党委会议审议。现将2023年区级重点专科项目拟遴选名单予以公示。

2023年区级重点专科项目项目拟遴选名单
	序号
	建设单位
	专科名称
	备注

	1
	重庆市九龙坡区人民医院
	麻醉科

	2
	[bookmark: _GoBack]重庆市九龙坡区第二人民医院
	儿科

	3
	重庆市九龙坡区第二人民医院
	神经内科

	4
	重庆建设医院
	呼吸与危重症医学科

	5
	重庆市第十三人民医院
	中医科

公示时间从2023年11月8日至2023年11月14日，如有异议，请通过以下联系方式实名反映。
联系部门：重庆市九龙坡区卫生健康委员会医政药政科21号办公室（九龙坡区西郊路27号）；联系人：程老师；联系方式：023—68782080。

重庆市九龙坡区卫生健康委员会
2023年11月8日